
 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 1 

Pro BSP SI, GK, ME 

 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Bezplatná veřejná doprava 

Autor práce: Alice Furdaničová 

Vedoucí práce: Ing. Radka Matuszková 

Popis práce: 

Práce pojednává o možnosti zavedení bezplatné veřejné dopravy na území měst, jak v České 

republice, tak i ve světě. Základem práce je rozsáhlá rešerše řešení bezplatné veřejné hromadné 

dopravy. Na základě získaných znalostí pak bylo hodnoceno případné zavedení bezplatné veřejné 

dopravy v Brně. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b
o
rn

é
 

V
e
lm

i 
d
o
b
ré

 

D
o
b
ré

 

N
e
v
y
h
o
v
u
jí
cí

 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Studentka si téma vybrala sama s vědomím, že může využít vlastní zkušenosti z cestování 

hromadnou dopravou v zahraničí. Velkou výhodou při zpracování práce byly i její jazykové znalosti, 

díky kterým mohla využít velké množství zahraničních materiálů. Velmi oceňuji samostatnost 

studentky a její elán při zpracování daného tématu, kdy přicházela během zpracování práce 

s vlastními nápady a směry, kam by se měla práce ubírat. Celkový přístup studentky hodnotím 

pozitivně a doporučuji práci k obhajobě. 

Klasifikační stupeň podle ECTS: A / 1 

Datum: 26. 5. 2019 Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


